[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

от  24.08.2008                                                             №23

О внесении изменений в решение Совета

депутатов Кирилловского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области от

27.06.08года №14 «О внесении изменений в

Положение о земельном налоге на территории

муниципального образования Кирилловское

сельское поселение Рославльского района

Смоленской области».

Рассмотрев представление Рославльской межрайонной прокуратуры от 24.07.08 года№19-01-15-08 на решение Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района смоленской области от 27.06.2008г №14, в соответствии с ч.1 ст.5 Налогового кодекса РФ, Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
РЕШИЛ:

  1.Внести в решение Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 27.06.2008г. №14 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области» следующие изменения:

   1) дополнить новым пунктом 3 следующего содержания:

   «3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального  опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода.»;

   2) пункты 3,4 считать соответственно пунктами 4,5.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету и вопросам муниципального имущества.
Глава муниципального образования

Кирилловское сельское поселение

Рославльского района Смоленской области                        Н.П.Филипчук